
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ А.О. ШОМАХОВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАМБОВСКОЕ» 

ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ  ТЭРЧ КУЕЙМ ХЫХЬЭ КЪУАЖЭ Т1ЫСЫП1Э ТАМБОВСКЭМ ДЭТ МУНИЦИПАЛЬНЭ 

КАЗЕННЭ ПСОМИ Щ1ЭНЫГЪЭ ЩРАГЪЭГЪУЭТ  ЩОМАХУЭ А.О.  И Ц1ЭР ЗЕЗЫХЬЭ КУРЫТ ЕДЖАП1Э   

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРЕК МУНИЦИПАЛ РАЙОНУНУ ТАМБОВСКОЕ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ 

 А.О. ШОМАХОВА АТЛЫ ОРТА БИЛИМ БЕРГЕН МУНИЦИПАЛ КАЗЕННА ОКЪУУ  

 

     361223, с.п.Тамбовское, ул.Дружбы,164, КБР, Россия.    

     Тел. (86632) 77-2-16 stambovsk@mail.ru 

Приказ 

 

     « 30» августа  2024г.                                                                         № 49/5 

Об организации работы по созданию новых мест дополнительного 

образования детей в МКОУ СОШ им.А.О.Шомахова с.п.Тамбовское 

 

        В целях организации эффективной реализации мероприятий по 

созданию новых мест дополнительного образования детей в МКОУ СОШ 

им.А.О.Шомахова с.п.Тамбовское для реализации дополнительных 

общеразвивающих программ туристско-краеведческого, художественного, 

физкультурно-спортивного  направления в рамках федерального проекта 

«Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» в 

2024году. 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать новые места дополнительного образования, в соотвествии с 

распоряжением министерства образования РФ 

2. Назначить отвественное лицо в МКОУ СОШ им.А.О.Шомахова 

с.п.Тамбовское за реализацию мероприятий в рамках федерального 

проекта «Успех каждого ребенка», зам.директора по ВР Кампарову 

С.М. 

3. Кампаровой С.М., зам. директора по ВР: 

3.1. Разместить программы, планируемые  к реализации на новых 

местах в госдарственной информационной системе РФ 

«Навигатор дополнительного образования» не позднее 

01.09.2024г. 

3.2. Организовать зачисление обучающихся на дополнительные 

общеразвивающие  программы, запланированные  к реализации 

на новых местах в срок до 30.09.2024г. 

mailto:stambovsk@mail.ru


 
 

 


